Modifi cations réservées
© Copyright 2011
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
Limites de pression/température
Pression en bar eff.
Cet appareil ne doit pas être utilisé dans la zone ombrée.
Conditions de calcul du corps BS 5351

Information de sécurité, installation et entretien
Pour de plus amples détails, se référer à la notice de montage et d'entretien fournie avec l'appareil.
Comment commander
Spécifi er :
DN
Modèle
Sièges
Matière
Sièges V = PTFE
Matière du corps
2 = Acier carbone
3 = Acier inox
Exemple : TSA31V2 ISO Spirax Sarco, DN80 avec raccordements à brides PN16 F1 suivant EN 1092.
Dimensions/Poids (approximatifs) en mm et kg
A brides DIN PN16 F4/F5
DN A B C D E F Poids
50 150 185 140 165 50 60 11,4
65 170 415 166 185 64 74 16,2
80 180 415 180 200 75 88 19,0
100 190 700 218 220 100 105 29,9
150 350 850 266 285 150 197 72,4
200 400 950 311 340 200 228 119,3
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-P133-31
ST Indice 9  01.11
Pièces de rechange
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en traits plein. Les pièces en trait interrompu ne sont pas fournies comme pièces de